
ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу региональной энергетической 
комиссии - департамента цен и тарифов 

Краснодарского края .
от Q2:11ЛШ № 6 0 jl& 6 -^

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу региональной энергетической 
комиссии - департамента цен и тарифов 

Краснодарского края 
от 20 ноября 2015 года № 32/2015-окк

ТАРИФЫ 
на питьевую воду и водоотведение

№
№
п/п

Наименование организации на питьевую воду на водоотведение
тариф (руб./ 

куб.м)**
тариф для 
населения 

(руб./ 
куб.м)***

тариф
(руб./

куб.м)**

тариф для 
населения 

(руб./ 
куб.м)***

1 2 о 4 5 6
1 Бейсужекское ММУП ЖКХ*, Выселковский район

с ::  : : :  : б по 30.06.201 б 22,76 22,76 - -

. :: 16 по 3 i.i2 .2 0 i6 23,68 23,68 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 23,68 23,68 - -

; . . : _.:017 по 31.12.2017 24,44 24,44 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 24,44 24,44 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 38,89 38,89 - -

2 МУП «ЖКХ Березанское»*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 15,63 15,63 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 16,26 16,26 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 16,26 16,26 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 16,91 16,91 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 16,91 16,91 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 20,55 20,55 - -

3 АО «Березанское предприятие ЖКХ»*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 - - 28,17 28,17
с 01.07.2016 по 31.12.2016 - - 28,89 28,89
с 01.01.2017 по 30.06.2017 - - 28,89 28,89
c01.07.2017 по 31.12.2017 - - 30,04 30,04
с 01.01.2018 по 30.06.2018 - - 30,04 30,04
с 01.07.2018 по 31.12.2018 - - 31,54 31.54

4 Бузиновское МУ МП ЖКХ*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 20,91 20,91 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 20,95 20,95 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 20,95 20,95 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 21,79 21,79 -
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с 01.01.2018 по 30.06.2018 21,79 21,79 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 25,07 25,07 - -

5 МУП «Выселковские коммунальные системы»*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 19,22 19,22 33,83 33,83
с 01.07.2016 по 31.12.2016 20,00 20,00 35,21 35,21
с 01.01.2017 по 30.06.2017 20,00 20,00 35,21 35,21
с 01.07.2017 по 31.12.2017 20,80 20,80 36,61 36,61
с 01.01.2018 по 30.06.2018 20,80 20,80 36,61 36,61
с 01.07.2018 по 31.12.2018 29,31 29,31 38,68 38,68

6 МУМП ЖКХ «Газырское»*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 16,22 16,22 20,15 20,15
с 01.07.2016 по 31.12.2016 16,22 16,22 20,15 20,15
с 01.01.2017 по 30.06.2017 16,22 16,22 20,15 20,15
с 01.07.2017 по 31.12.2017 16,87 V 16,87 20,67 v/ 20,67
с 01.01.2018 по 30.06.2018 16,87 16,87 20,67 20,67
с 01.07.2018 по 31.12.2018 24,00 24,00 21,37 21,37

7 Ирклиевское МУМП ЖКХ*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 16,57 16,57 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 16,57 16,57 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 16,57 16,57 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 17,23 17,23 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 17,23 17,23 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 21,42 21,42 - -

8 Крупское МУМП ЖКХ*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 15,85 15,85 - -

с . - :  : г.о 3 i.i2 .2 0 i6 16,50 16,50 - -

с : :  -  по 30.06.2017 16,50 16,50 - -

с . 31.12.2017 17,16 17,16 - -

: ■: s по 30.06.20i8 17,16 17,16 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 23,23 23,23 - -

9 Новобейсугское» МУМП Ж КХ*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 22,63 22,63 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 23,54 23,54 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 23,54 23,54 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 24,48 24,48 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 24,48 24,48 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 29,69 29,69 - -

10 ООО «Азовский водоканал»*, Северский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 29,87 29,87 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 31,08 31,08 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 31,08 31,08 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 32,32 32,32 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 32,32 32.32 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 35,88 35,88 - -

11 ООО «Афипский Ж К3», Северский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 12,46 - 12,51 -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 12,90 - 12,97 -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 12,90 - 12,97 -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 13,42 - 13,49 -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 13,42 - 13,49 -


